Em, 11 de janeiro de 2000.

Ofício nº 0028/2000 CMPA

Assunto: Solicitação (Faz)

                                                 Senhor Diretor,

                                                  Em cordial visita, utilizo-me  do  presente  para  solicitar  a V. Sa., a cessão de um ônibus para levar time de futebol do bairro Jardim América até o bairro Sertãozinho, no dia 16 do mês em curso, domingo, com saída prevista para às 14:00 horas da Rua República da Argentina nº 220, retornado após o jogo.

Na certeza de poder contar com a boa e costumeira acolhida de V.Sa., prevaleço-me da oportunidade para expressar os mais elevados  protestos de apreço e consideração, subscrevendo-me.

                                                    Atenciosamente,

                                                   MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

                                                                     Vereador

Ilmo. Sr.

Rogério Bertolucci Pereira

Diretor-Presidente da Viação Princesa do Sul

Nesta